岩福士第 19-006 号

2019 年 5 月 13 日

一般社団法人岩手県社会福祉士会 会員各位

一般社団法人岩手県社会福祉士会

会 長     坂 口 繁 治

2019 年度定時総会（第 35 回）及び研修会の開催について

本会の運営について、多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記定時総会及び研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、業務多忙の時節柄恐縮

に存じますが、ご出席賜りますようと案内申し上げます。

 なお、研修会は岩手県介護福祉士会と合同になることを申し添えます。

記

１．日 時 2019 年 5 月 25 日（土）13:00～17:00

２．会 場 ふれあいランド岩手 研修室

      〒020-0831 岩手県盛岡市三本柳 8 地割１−３（ＴＥＬ 019-637-1000）

３．内 容

（１）定時総会（13:30～15:00）

報告第 1 号 2018 年度事業報告について

報告第 2 号 2019 年度事業計画及び収支予算について

議案第 1 号 2018 年度決算について

議案第 2 号 役員（理事）改選について

その他

＜休憩・会場設営＞

（２）研修会（岩手県介護福祉士会合同）（15:30～17:00）

記念講演「司法からの福祉職・介護職に期待するもの」－地域の生活福祉課題と司法的関与と支援－

講師 岩手弁護士会 会長 吉江暢洋 氏

４．その他 １）別紙「総会出欠等確認票」を全員提出。

郵送かＦＡＸ、メールで 5 月 21 日（火）までに下記に提出。

２）欠席者は、別紙 1「委任状」、別紙 2「議決権行使書」のいずれかに記入し提出。

（総会成立には、過半数の出席が必要です。ご協力をお願いします。）

３）同封の「定時総会議案」資料を、当日持参。

４）研修会終了後、25 周年記念誌発行お祝い会・旧役員の慰労と新役員との懇親会

を開催します。参加希望の方は別紙 3 でお申し込みください。

一般社団法人岩手県社会福祉士会 事務局 松田・山口

  〒020－0816 盛岡市中野二丁目 16-1SET ビル 3 階 A 号室

  ＴＥＬ 019-613-5505 ＦＡＸ 019-613-5506

  E-mail：matsuda@iwate-csw.or.jp（松田）／yamaguchi@iwate-csw.or.jp（山口）

  事務所を移転しました。

（連絡先）

mailto:matsuda@iwate-csw.or.jp
mailto:yamaguchi@iwate-csw.or.jp

（ 別 紙 １ ）

一般社団法人岩手県社会福祉士会 事務局行

（ＦＡＸ：019-613-5506）

＜提出期限：2019 年 5 月 21 日（火）＞

（総会成立には、過半数の出席が必要です。ご協力をお願いします。）

（※全員提出）       総会出欠等確認票

 一般社団法人岩手県社会福祉士会 会長 様

  私は、総会出欠の意向等を、下記のとおり提出します。

氏名

出欠 ①総会（ 出 ・ 欠 ）※欠席者は選択提出 ②研修会（ 出 ・ 欠 ）

会員現状届（自己申告、※下記に変更のある場合のみ記入）

現住所

電話

〒

℡

勤務先

勤務先住所

電話

〒

℡

（※欠席者選択１）        委 任 状

一般社団法人岩手県社会福祉士会 会長 様

  私は、2019 年 5 月 25 日開催の定時総会にあたり、出席できないので、一切の権限を

（         ）に委任します。＜空欄の場合は議長とみなします。＞

2019 年  月  日

現住所 〒

氏 名                印

（ 別 紙 ２ ）

一般社団法人岩手県社会福祉士会 事務局行

（ＦＡＸ：019-613-5506）

＜提出期限：2019 年 5 月 21 日（火）＞

（ ※ 議決権行使書を選択の方は、総会出欠等確認票も添付してください。 ）

※ 総会出欠等確認票も添付してください。

（※欠席者選択２）      議決権行使書

一般社団法人岩手県社会福祉士会 会長 様

私は 2019 年 5 月 25 日開催の定時総会にあたり、出席できないので、書面（賛否を〇印で

表示）により議決権を行使します。

（事務局案）議案第１号（賛・否）

      議案第２号

    ◎ 全県理事  小笠原 隆 （賛・否） ◎ 全県理事  長田 くみ子（賛・否）

    ◎ 全県理事  工藤 正司 （賛・否） ◎ 全県理事  熊谷 雅順 （賛・否）

    ◎ 全県理事  坂口 繁治 （賛・否） ◎ 全県理事  佐藤 くみ子（賛・否）

    ◎ 全県理事  佐藤 雅子 （賛・否） ◎ 全県理事  白畑 勇  （賛・否）

    ◎ 全県理事  立石 真司 （賛・否） ◎ 全県理事  髙橋 岳志 （賛・否）

    ◎ 全県理事  高橋 正之 （賛・否） ◎ 全県理事  高橋 勝  （賛・否）

    ◎ 全県理事  千田 修  （賛・否） ◎ 全県理事  山内 二三男（賛・否）

    ◎ブロック理事 和蛇田 達也（賛・否） ◎ブロック理事 谷地 忠人 （賛・否）

    ◎ブロック理事 北向 細子 （賛・否） ◎ブロック理事 佐々木 善雅（賛・否）

    ◎ブロック理事 菊池 潤  （賛・否） ◎ブロック理事 伊藤 裕二 （賛・否）

    ◎ブロック理事 菅原 敏  （賛・否） ◎ブロック理事 青柳 潤一 （賛・否）

    ◎ブロック理事 千田 富士夫（賛・否）

2019 年  月  日

現住所 〒

氏名                印

（ 別 紙 3 ）

一般社団法人岩手県社会福祉士会 事務局行

（ＦＡＸ：019-613-5506） ＜提出期限：2019 年 5 月２1 日（火）＞

2019 年 5 月 13 日

岩手県社会福祉士会 会員各位

会長 坂口 繁治

岩手県社会福祉士会 25 周年記念誌発行お祝い会

並びに旧役員慰労・新役員懇親会のご案内

  岩手県社会福祉士会 25 周年記念誌の編集には、長田編集委員長を中心に各委員会・各ブロックの

ご協力をいただき、四半世紀の歴史と活動がまとまりました。25 周年記念誌の発行を祝い、さらに

会の未来を語り合う機会として祝う会を企画しました。併せて、今期の役員改選での旧役員の慰労、

新役員との懇親を深める機会を下記により設けました。多くの会員の参加をお待ちしています。

参加希望者は、この書面を事務局までＦＡＸで送信願い致します。

記

日 時：5 月 25 日（土）18：３0～（総会・研修会終了後）

場 所：じょ居  盛岡市盛岡駅前通 10-6

参加費：4,000円

当日緊急連絡先：090-3648-4858（坂口繁治）

 参加申込書

氏   名

連 絡 先 －        －

祝う会、慰労・懇親

会へのコメントを記

載下さい。